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Znak sprawy: ZP.271.4.1.2020.DJ        

  

 

Do Wszystkich Wykonawców  

  

Dotyczy postępowania przetargowego p.n.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Radziejowice, na których znajdują się domki 

letniskowe lub z innych nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych”. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany 

treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający nie wskazuje ilości worków przewidzianych do realizacji zamówienia. Informacja o ilości 

worków jest niezbędna do prawidłowej wyceny zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje następujące ilości worków: 

1. Worki czarne na odpady zmieszane- 3.000 szt. 

2. Worki żółte na tworzywa sztuczne – 2.500 szt. 

3. Worki zielone na szkło – 1.200 szt. 

4. Worki niebieskie na papier – 1.000 szt. 

5. Worki brązowe na bioodpady – 5.800 szt.       

 

Pytanie 2: 

Czy odbiór odpadów z posesji odbywa się w systemie ,,pusty worek za pełny", czy też właściciel posesji 

ma do wykorzystania tylko worki pochodzące z pakietu startowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca  po każdorazowym  odbiorze  odpadów jest zobowiązany pozostawić nowe worki w ilości 

odpowiadającej odebranym workom. 

 

Pytanie 3: 

W SOPZ w rozdz.lV pkt 3 Zamawiający podaje częstotliwość odbioru poszczególnych odpadów, w tym: 

Bioodpady 

Raz w miesiącach: kwiecień, czerwiec, sierpień, 

październik, listopad  w limicie 8 worków o poj. 120l 

/odbiór/nieruchomość   

umowa jednak ma obejmować realizację zamówienia w okresie ,,od dnia podpisania umowy do 

31.10.2020 r.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia zapis odnośnie częstotliwości odbioru bioodpadów na następujący: Raz w 

miesiącach: kwiecień, czerwiec, sierpień, październik w limicie 8 worków o poj. 

120l/odbiór/nieruchomość. 

Zamawiający zakłada przekazywanie bioodpadów w miesiącu listopadzie do PSZOK. 



Pytanie 4: 

W SOPZ Zamawiający w rozdz. 1 pkt 4 zapisał: 

Szacunkowa ilość odpadów przewidziana do odbioru, transportu i zagospodarowania wynosi: 

a) Z nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub z innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - 111 Mg w okresie do 3t października 2O20 r. 

b) Szacunkowa ilość odpadów przewidziana do odbioru, transportu i zagospodarowania w okresie do 

31 października 2020 r,: 

 

Rodzaj Mg 

Zmieszane odpady komunalne  46,00 

Tworzywa sztuczne (np. plastiki, metal, opakowania wielomateriałowe) 17,00 

Papier i tektura 2,00 

Szkło i opakowania szklane 3,50 

Odpady ulegające biodegradacji (tzw. odpady zielone) 38,00 

Odpady gabarytowe i inne (np. wielkogabarytowe, opony, chemikalia, leki, odpady 

budowlane, zużyty sprzęt RTV i AGD) 4,50 

 Łącznie  
 

 111,00 

 

Pytanie: co w przypadku znacznego przekroczenia ilości którejś z frakcji, Czy Wykonawca powinien 

zaprzestać odbioru tego odpadu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca winien odbierać wszystkie ilości poszczególnych frakcji odpadów. Wynagrodzenie za 

wykonanie przedmiotu umowy jest wynagrodzeniem kosztorysowym za każdą odebraną Mg odpadu. 

 

Pytanie 5: 

We wzorze umowy §6 pkt. 3 Zamawiający zapisał: 

,Z uwzględnieniem szacunkowego zakresu przedmiotu zamówienia - łączna kwota całkowitego 

wynagrodzenia brutto Wykonawcy z tytułu realizacji usług objętych Umową w całym okresie 

określonym w § 5 Umowy wynosi: ….... zł brutto (słownie: ), w tym obowiązujący podatek VAT % w 

wysokości ............ zł." 

Pytanie: co w przypadku przekroczenia w/w kwoty wcześniej niż 31.10.2020 r.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Umowne wynagrodzenie Wykonawcy  na dzień podpisania umowy będzie stanowiło iloczyn cen 

jednostkowych, określonych w ofercie Wykonawcy oraz szacunkowego przedmiotu zamówienia. 

Kwota ta stanowi podstawę i punt odniesienia do zapisów umowy (np. kary umowne). Zgodnie z § 6 

ust. 7 i 8 umowy, faktyczne wynagrodzenie Wykonawcy nastąpi na podstawie niezmiennych cen 

jednostkowych oraz faktycznie odebranej ilości odpadów dla każdej frakcji odpadów, zgodnie z 

protokołami wykonania usług w okresie rozliczeniowym. 

 

W nawiązaniu do powyższych odpowiedzi Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

10.04.2020 r. do g. 12:00, tym samym rozdział XII. SIWZ: MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I 

OTWARCIA OFERT pkt. 1 -3 otrzymują brzmienie: 

1. Zamawiający informuje, że w obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego przeprowadzenie 

procedury otwarcia ofert odbędzie się poprzez transmisję online z wykorzystaniem kanału 



Youtube Gminy Radziejowice. Transmisja z otwarcia ofert będzie dostępna pod adresem: 

https://youtu.be/bg1lQfFIbcU  

2. Oferty należy złożyć nie później niż do dnia  10.04.2020 r. godz. 12:00 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2020  r. godz. 12:15 

 

Rozdział XI. SIWZ: OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT pkt. 34 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku skorzystania z tradycyjnej formy złożenia ofert, wymaga się aby wykonawca zamieścił 

ofertę w szczelnie zamkniętym opakowaniu, które należy opisać: 

Oferta przetargowa na wykonanie następującego zamówienia publicznego: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Radziejowice, 

na których znajdują się domki letniskowe lub z innych nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych 

Nr sprawy: ZP.271.4.1.2020.DJ 

Nie otwierać przed 10.04.2020 r. przed godz. 1215 

 

https://youtu.be/bg1lQfFIbcU

